
ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE ARTES - CEART

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 150/2019

Autorização de Fornecimento nº 301/2020

SGPE: Endereço: Rua das Bromélias

RP COMERCIAL LTDA CEP: 89.058-080

20.604.417/0001-70 Município: Blumenau Telefone: (47) 3288-6842 Rep. Tainara Soares (47) 99275-1527

COD. NUC Unidade Detalhamento Quant.
Preço Unit. 

(R$)
Preço Total (R$)

544-4-010 Peça  339030.21 10  R$                 36,70 367,00R$                

544-4-017 Peça  339030.21 4  R$                 45,00 180,00R$                

TOTAL DA AF (R$) 547,00R$                

SUB-AÇÃO NATUREZA FONTE QUANTIDADE VALOR (R$)

Fiscal da AF: Cristiano Debortoli (Almoxarifado) almoxarifado.ceart@udesc.br

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2020 Vigência da Ata de Registo de Preços: 09/04/2019 a 08/04/2020

ATENÇÃO: 

1) Frete – CIF

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

Bairro: Fortaleza Alta, 1126

e-mail:    administrativo@rpcomercial.com.br

Marca

INVICTA 

45022

UNID. ORÇ.

Conta: 219734-0

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva

Local de entrega: Almoxarifado CEART - Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001. 

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela 

licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

547,00R$                0100 14
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.

Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.
339039-2111038

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE

Florianópolis, 3 de  março de 2020

2) Para efeitos de pagamento, encaminhar por e-mail: Nota Fiscal e Certidões Negativa válidas: Estadual, Municipal;  Federal e INSS, FGTS e Trabalhista.

INVICTA 

CNPJ/MF:

Fornecedor:

5879/2020

LOTE/

ITEM

18/65

18/66

DESCRIÇÃO DO MATERIAL

Garrafa térmica com alça, capacidade 1 litro, em material plástico resistente e ampola de vidro substituível, bomba-serve-a-jato 

(jato forte) e sistema anti-pingos, cores lisas (sem estampas), tempo de conservação térmico aproximado de 6h, testadas 

conforme NBR13282, da ABNT, acondicionadas em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento.

Garrafa térmica com alça, capacidade 1,8 litros, em material plástico resistente e ampola de vidro substituível, bomba-serve-a-

jato (jato forte) e sistema anti-pingos, cores lisas (sem estampas), tempo de conservação térmico aproximado de 6h, testadas 

conforme NBR13282, da ABNT, acondicionadas em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. 

AG: 3420-7Banco: 001- BANCO DO BRASIL

UF: SC

1 de 1

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

05
87

9/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
E

O
60

0U
H

7.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
A

 R
O

S
A

 F
O

N
S

E
C

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

m
 0

3/
03

/2
02

0 
às

 2
0:

58
:2

9.

2


